GROSSFELDEKTIRCHER
MANNSCHAFTSMEISTERSCHATFT 2 005
MANNSCHAFT SWETZRTUNG
VERANSTALTER: Feldk. Schivereine GENEHMIGUNGS-NR. :
DURCHF. VEREIN: SV Tosters VEREINS-CODE:
KAMPFGERICHT : TECHNISCHE DATEN:
CHEF d. KAMPR.: A.SORAPERRA STRECKENAME : Trainingsstrecke
SCHIEDSRICHTER: A.SORAPERRA START : 1600 Meter
RENNLEITER: R.JAGER ZIEL: 1420 Meter
STARTRICHTER: R.BRUNNER HOHENDIFFERENZ : 180 Meter
ZIELRICHTER: H.WINTER
KURSSETZER: H.HAUEIS
TORE/R-ANDER. : 22/22
VORLAUFER: W.NIGSCH
F.MAHR
STARTZEIT: 11:05
WETTER/SCHNEE : Sonne / Pulver
TEM.Start/ziel: -18 C -16 C
RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF

Damen WSV Fellengatter

1 20 BUCHSTEINER Tanja 37.44
16 LORENZ Mirjam 37.90
3 LORENZ Marlene 39.03
8 WAGNER Ingrid 40.22
2:34.59

0.00

Damen WSV Nofels

2 6 WILHELMER Martina 38.91
29 PRUNSTER Karin 39.06
22 BUCHEL Martina 40.77
14 WILHELMER Nina 42.30
2:41.04

6.45

Damen SV Gisingen

3 2 REDERER Julia 36.43
21 HORER Christine 42.99

31 HIRSCHAUER Irene 43.78

25 BERTSCH Brigitte 43.85

12 WEHINGER Monika NG 44 .23

17 WEHINGER Gabriele NG 50.26
2:47.05

12.46



Damen SV Tosters

4 10 FORSTNER Bianca 41.34
1 FLACH Marion 42 .26
24 BITSCHE Elisabeth 42.42
18 FLACH Monika 43.06
2:49.08
14.49

Damen SV Altenstadt

5 5 GAU Astrid 40.33
19 LINS Simone 42 .36
32 HAGER Monika 43,31
26 MAHR Pamela 46.46
9 FITZ Evi NG 49.69
2:52.46

17.87

Damen SV Tisis

6 4 MULLER Andrea 40.80
23 LERCH Andrea 43.67
33 ESS Ulrike 43.67
11 NETZER Manuela 47.70
2:55.84
21.25
RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF

Herren WSV Nofels

1 81 GABRIELLI Marco 34.13
76 MEIER Gerd 35.60
95 FEHR Richard 36.08
101 BUCHEL Marcel 36.11
132 MAHR Michael 37.33
106 BUTTAZONI Martin 37.52
109 LINS Robert 38.45
122 MEIER Patrik 38.48
139 MUTHER Johannes NG 38.55
130 MICHELI Kevin NG 59.64
4:53.70

0.00

Herren WSV Fellengatter

2 77 SCHOCH Dietmar 36.13
82 HELD Otto 36.45

89 WIEDERIN Jirgen 36.79
124 WIEDERIN Dietmar 37.88
102 LORETZ Martin 38.05
92 BERTSCH Markus 38.16
118 GRATWOHL Hannes 38.86

108 HOFLER Thomas 39.19



99 FISCHER Valerian NG 39.63

143 RUF Stefan NG 40.46
126 KOLISCH Alexander NG 40.77
136 DOBLER Dominik NG 44 .61
5:01.51
7.81
Herren SV Gisingen
3 75 REDERER Kevin 37.14
105 REDERER Gerold 37.36
98 WINDISCH Thomas 37.48
113 SIEBERER Fredi 38.18
117 EHRNE Patrick 38.65
142 REDERER Markus 39.04
93 BECHTER Marcel 39.05
88 KLAMMER Jan 39.27
80 EBNER Florian NG 39.33
135 HAMMERLE Patrick NG 39.42
125 ENTHALER Alex NG 40.08
5:006.17
12.47
Herren SV Tosters
4 97 DORNER Joe 38.50
72 JENNY Werner 38.52
87 KREMMEL Michael 39.14
83 WALSER Stefan 39.40
116 KRAVINA Enrico 39.42
90 BOHLER Christian 39.83
110 DOMIG Mathias 39.91
120 BITSCHE Ignaz 43.21
127 FORSTNER Robert NG 43.33
138 NATTER Glunther NG 52.03
5:17.93
24.23
Herren SV Altenstadt
5 96 MAHR Matthias 38.70
115 DUNSER Elmar 38.78
112 ESS Christoph 38.82
74 KECKEIS Markus 38.83
104 LINS Florian 40.39
129 GAU Gerhard 42.55
84 ROHRER Hannes 44 .53
94 MAHR Stefan 1:35.05
6:17.65
1:23.95
RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF

Oldies WSV Fellengatter



46
48
58

37
49
56
70

2.54

38
66
64
44

39
61
57
52
43

53
45
55
36
67

10.11

59
65
47
50
71

NIGSCH Norbert
DOBLER Kurt
MAGHORNDL Kurt
RUF Ernst

Oldies WSV Nofels

BUCHEL Manfred
BUCHEL Rudi
MALIN Norbert
LAMPERT Michael
KOFLER Hubert

Oldies SV Altenstadt

BACHMANN Gerhard
ESS Peter

WALLY Ernst

MAHR Josef
LINGENHOLE Erich

Oldies SV Tisis

BERTSCH Daniel
APPELT Bernhard
KLEINDIENST Kurt
WERDER Eugen
ZOBEL Kurt

GOHM Thomas

Oldies SV Tosters

NACHBAUER Ralph
JaGER Markus
HAUER Hermann
FLACH Ernst
HAUEIS Hans
QUINONES José

Oldies SV Gisingen

HAMMERLE Josef
CORETH Adolar
HORER Werner
BECHTER Glunther
BIEDERMANN Erich
WALSER Reinhard



2:44.27
11.19



